[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 246
От 22 апреля 2019 года

О рассмотрении модельного проекта нормативного правового акта Кингисеппской прокуратуры «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2014 №19 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области третьего созыва»
Рассмотрев модельный проект Кингисеппской городской прокуратуры и действующий Регламент Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Модельный проект Кингисеппской городской прокуратуры  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.11.2014 №19 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области третьего созыва» отклонить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Администрации МО «Большелуцкое сельское поселение» направить копию настоящего решения в Кингисеппскую городскую прокуратуру.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов
2